
UCHWAŁA NR … 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia ……………… 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XIX/155/2025 z dnia 26 września 2025 r. 

 w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/155/2025 Rady Miejskiej w Głogówku w sprawie 

umieszczenia tablicy pamiątkowej na istniejącym pomniku znajdującym się na Placu Wolności 

w Głogówku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:                   Sprawdził pod względem  

prawnym:                                   

Pozytywnie zaopiniował do wniesienia na 

sesje Burmistrz Głogówka: 

 

 

 


